PRIMERAS QUINCENAS

SEGUNDAS QUINCENAS
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MUNICIPIO DE CUERNAVACA

Reporte de Mandos Medios y Superiores

Del 01 de Julio 2019 al 30 de Septiembre del 2019

Cuenta
Sueldo
Quinquenio
Dietas
Despensa
Ayuda para la renta
Ayuda para transporte
Plan de prevision social
Estimulo al personal
Sueldo 2
Compensacion Garantizada
Dietas
Quincena Anterior
Compensacion Garantizada
Prima vacacional
Quincena Anterior Comp
Retroactivo Compensacion
Prima vacacional
Prima vacacional

TOTAL
Cuenta
Sueldo
Quinquenio
Dietas

Retroactivo

Despensa

Ayuda para Renta

Ayuda para transporte

Plan de prevision social

Estimulo al personal

Sueldo 2

Vales de Despensa

Compensacion Garantizada

Dietas

Quincena Anterior

Reintegracion por faltas

Compensacion Garantizada

Reintegracion por faltas

compensacion

Cendi

Quincena Anterior Comp

Retroactivo Compensacion

Retroactivo vales de despensa

Prima vacacional

Prima vacacional

Estimulo Gastos deEjecucion

TOTAL

TOTAL GENERAL

Julio
1,260,528.39
10,845.98
114,869.55
37.32
42,304.16
23.96
175.90
55.98
149,276.55
2,370,958.10
270,564.45
18,000.00
1,990.73
567.84
18,000.00
1,500.00
210,266.14
376,848.23
4,846,813.28

Julio
1,326,528.39
11,715.98
114,869.55
1,235.73
37.32
44,665.80
23.96
175.90
55.98
149,276.55
5,031.32
2,453,191.60
270,564.45
41,600.00

1,990.73

32,000.00
64,600.00
2,973.44
1,000.00
1,200.00
3,500.00
14,500.00
4,540,736.70

Agosto
1,323,528.39
11,715.98
114,869.55
37.32
44,357.76
23.96
175.90
55.98
149,276.55
2,434,475.10
270,564.45
35,800.00
1,990.73
51,800.00
3,969.00

4,442,640.67
Agosto
1,329,528.39
11,715.98
114,869.55
37.32
44,563.12
23.96
175.90
55.98
149,276.55
5,031.32
2,440,475.10
270,564.45
36,000.00
200.00
1,990.73

352.23
38,000.00
40,000.00

100.00

14,500.00
4,497,460.58

Septiembre
1,338,423.39
11,535.98
114,869.55
37.32
44,871.16
23.96
175.90
55.98
149,276.55
2,453,475.10
270,564.45
15,000.00
1,990.73
23,000.00
4,423,300.07

Septiembre
1,320,923.49
11,535.98
114,869.55
37.32
44,152.40
23.96
175.90
55.98
149,276.55
5,031.32
2,413,281.60
270,564.45
33,500.00

1,990.73

42,000.00
34,000.00
3,000.00
200.00

18,750.00
4,470,167.80

Total
3,922,480.17
34,097.94
344,608.65
111.96
131,533.08
71.88
527.70
167.94
447,829.65
7,258,908.30
811,693.35
68,800.00
5,972.19
567.84
92,800.00
5,469.00
210,266.14
376,848.23
13,712,754.02

Total
3,976,980.27
34,967.94
344,608.65
1,235.73
111.96
133,381.32
71.88
527.70
167.94
447,829.65
15,093.96
7,306,948.30
811,693.35
111,100.00
200.00
5,972.19

352.23
112,000.00
138,600.00

5,973.44
1,300.00
1,200.00
3,500.00
47,750.00
13,508,365.08

9,387,549.98

8,940,101.25

8,893,467.87

27,221,119.10




TIPO DE PLAZA

JUBILADOS, PENSIONADOS E
INCAPACITADOS PERMANENTES
PERSONAL SINDICALIZADO
PERSONAL DE BASE

PERSONAL DE CONFIANZA
CUERPO EDILICIO

SECRETARIA DE SEGURIDAD
PUBLICA

PERSONAL SINDICALIZADO
PERSONAL DE BASE
PERSONAL OPERATIVO
PERSONAL DE CONFIANZA

TRANSFERIDOS
PERSONAL OPERATIVO

PERSONAL EVENTUAL
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS FEDERALES

TOTALES

MUNICIPIO DE CUERNAVACA

SECRETARIA DE ADMINISTRACION

SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
DIRECCION DE NOMINA

IMPORTE DE NOMINA
Del 01 de Julio 2019 al 30 de Septiembre del 2019

Julio

12,298,010.55
13,604,137.82
1,076,247.00
8,945,669.40
308,946.22

831,375.79
158,941.61
8,444,338.37
753,804.30

874,197.67

1,562,799.80

54,520.00

48,912,988.53

Agosto

11,743,953.75
12,614,205.75
1,012,038.56
8,481,029.55
308,946.22

785,606.13
164,902.95
7,681,323.78
780,251.26

776,553.52

1,773,208.80

30,089.60

46,152,109.87

Septiembre

11,796,286.78
12,113,179.38
988,667.22
8,398,195.27
308,946.22

749,342.96
172,636.77
9,445,800.10
771,536.18

892,182.86

1,829,554.20

44,132.40

47,510,460.34

Total

35,838,251.08
38,331,522.95
3,076,952.78
25,824,894.22
926,838.66

2,366,324.88
496,481.33
25,571,462.25
2,305,591.74

2,542,934.05

5,165,562.80

128,742.00

142,575,558.74



